*0990002587*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：陳秋雅

電話：049-2203429

傳真：049-2220485

電子信箱：m0314@webmail.nantou.gov.tw

受文者：南投縣仁愛鄉親愛國民小學

發文日期：中華民國99年9月7日

發文字號：府教國字第09901844400號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：(本受文者不含附件)

主旨：為研修「101年度推動國民中小學教育優先區計畫」請各

校上網填寫問卷，俾進行101年度本計畫指標及補助項目之

修訂，詳如說明，請查照。。

說明：

一、依據教育部99年9月2日台國（一）字第0990152329號函辦

理。

二、教育優先區計畫執行多年，為求補助指標與補助項目更符

合社會、學校、及學生之需求，爰請提供寶貴意見，俾憑

修正101年度本計畫之內容

三、本網路問卷調查對象為各公立國民中小學，請由各校校長

或承辦教育優先區計畫業務之主任上網填答，網址為：ht

tp:/210.240.194.216（登錄密碼為：admin），並請各校

於99年9月14日至9月20日前完成網路問卷填答。

四、本問卷開放全天24小時填答，因本案教育部係對全國各國

中小辦理問卷調查，為避免網路流量爆增造成壅塞，影響

學校上網填答作業，建請國小儘量於上午時段，國中則於

下午時段進行填答。

4

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、如有相關填答疑義，請逕洽本計畫助理侯靖男老師（電話

：04-22183054；0923196286，e-mail:t05737@wrwebmail

.ntct.edc.tw）、江立琦小姐（電話：04-22183346）

正本：南投縣立旭光高級中學、南投縣各國民中小學

副本：本府教育處學務管理科、南投縣家庭教育中心、本府教育處國民教育科、本府教

育處體育保健科 2010-09-07
17:32:10